АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.01.2019        № 19

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации ,
Законом Волгоградской области от 22.11.2015 года № 174-ОД «О ведомственном
контроле  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных органам
исполнительной власти или органам местного самоуправления муниципальных
образований Волгоградской области организациях»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить полномочия по осуществлению ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области организациях на
отдел по экономике администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области.

2. Постановление администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 17.11.2016 года № 438 «Об утверждении положения о
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области организациях» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
установленном порядке.
        4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
Виноградову Н.Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                            С.Н.Савин

Разослано: отдел по экономике,   Виноградовой Н.Н., отдел по образованию,
отдел по культуре, МУП «Редакция газеты «Нива», в дело.

Подготовила:
Болдарева А.С.
3-14-69

Об осуществлении ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных
администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области организациях.